

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JEZR299 MŠ Letovice - Tyršova

Objednatel: Město Letovice
Masarykovo náměstí 210/19
67961 Letovice

IČO: 00280518
DIČ: CZ00280518

Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.
Nádražní 170/12
67961 Letovice

IČO: 16343794
DIČ: CZ16343794

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			584 570,96
PSV			619 061,08
MON			359 359,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 564 991,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 564 991,04 CZK
Základní DPH	21 %	328 648,12 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

Cena celkem s DPH

1 893 639,00 CZK

v Letovicích

dne

29.6.2022

Letostav
SPOL. S R.O.
STAVEBNÍ ČINNOST
Nádražní 12, 679 61 LETOVICE
tel. 516 478 211 IČO: 16343794

Za zhotovitele



**MĚSTO
LETOVICE**
-4-

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Vícepráce	0,00	1 564 991,04	328 648,12	1 893 639,16	100
101	Vícepráce a méně práce k 14.6.2022	0,00	203 748,67	42 787,22	246 535,89	13
102	Bourání komínů	0,00	170 569,53	35 819,60	206 389,13	11
103	Podlahy - příparva pod betonové podlahy	0,00	167 911,08	35 261,33	203 172,41	11
104	elektro	0,00	351 439,00	73 802,19	425 241,19	22
106	Podlahy - desky pod PVC	0,00	416 119,66	87 385,13	503 504,79	27
107	ZTI	0,00	103 107,20	21 652,51	124 759,71	7
108	VZT	0,00	152 095,90	31 940,14	184 036,04	10
Celkem za stavbu		0,00	1 564 991,04	328 648,12	1 893 639,16	100

Popis stavby: JEZR299 - MŠ Letovice - Tyršova

Popis objektu: 03 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 101 - Vícepráce a méně práce k 14.6.2022

Popis rozpočtu: 102 - Bourání komínů

Popis rozpočtu: 103 - Podlahy - příparva pod betonové podlahy

Popis rozpočtu: 104 - elektro

Popis rozpočtu: 106 - Podlahy - desky pod PVC

Popis rozpočtu: 107 - ZTI

Popis rozpočtu: 108 - VZT

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	MŠ 1.4 - výdej stravy	HSV			5 767,70	0
1	Zemní práce	HSV			-84 772,80	-5
10	MŠ 2.4 - výdej stravy	HSV			6 874,70	0
11	MŠ C 1.3 - WC	HSV			4 269,30	0
12	MŠ C 1.2 - WC	HSV			7 815,50	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			4 121,55	0
13	kuchyňská digestoř	HSV			2 180,20	0
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			3 682,20	0
2	MŠ 1.2 - sociální zařízení	HSV			15 936,00	1
27	Základy	HSV			885,06	0
3	MŠ 3.4 - výdej stravy	HSV			5 797,70	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 265,12	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			71 800,32	5
4	MŠ 3.2 - sociální zařízení	HSV			15 716,00	1
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			4 230,63	0
5	MŠ A2.05 + 2.06 - sociální zařízení	HSV			8 107,80	1
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			18 212,40	1
6	MŠ A2.07 - příprava stravy	HSV			14 673,50	1
60	Omítky ze suchých směsí	HSV			-19 740,15	-1
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			-99 683,86	-6

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 912,39	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			364 022,15	23
64	Výplně otvorů	HSV			-32 904,40	-2
8	MŠ 2.1 - šatna	HSV			17 282,10	1
8	Trubní vedení	HSV			-110 132,00	-7
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-25 404,00	-2
9	MŠ 2.2 - sociální zařízení	HSV			19 123,10	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			44 751,60	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 012,78	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			39 883,35	3
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			3 344,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			81 240,30	5
7	MŠ A2.08 - mytí	PSV			11 552,30	1
711	Izolace proti vodě	PSV			-31 905,36	-2
713	Izolace tepelné	PSV			41 963,70	3
715	Izolace chemické	PSV			9 420,00	1
72	Zdravotně technické instalace	PSV			39 130,00	3
720-1	Zdravotechnická instalace - přeložka plynu šachta	PSV			9 894,00	1
720-2	Zdravotechnická instalace - přeložka plynu HUP	PSV			17 010,00	1
720-3	Zdravotechnická instalace -HUP	PSV			15 576,00	1
720-4	Zdravotechnická instalace - nouzový východ 2x	PSV			19 760,00	1
720-5	Zdravotechnická instalace - Radiátor šatna	PSV			31 980,00	2

722	Vnitřní vodovod	PSV			-190,00	0
724	Strojní vybavení	PSV			-25 037,00	-2
725	Zařizovací předměty	PSV			129 591,00	8
726	Předstěnové systémy	PSV			115 412,00	7
728VD	Vzduchotechnika	PSV			-79 000,00	-5
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			-12 571,20	-1
762	Konstrukce tesařské	PSV			15 518,41	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			13 962,73	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 906,20	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			183 337,02	12
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			35 725,35	2
781	Obklady keramické	PSV			347,93	0
783	Nátěry	PSV			30 018,80	2
784	Malby	PSV			35 659,20	2
M21	Elektromontáže	MON			-22 792,00	-1
M21101	SKS	MON			61 082,00	4
M21102	PBU	MON			48 823,00	3
M21103	EZS	MON			23 726,00	2
M21104	Přístup pro rodiče	MON			91 632,00	6
M21105	Rekonstrukce elektroinstalace bytu	MON			47 238,00	3
M21106	Oprava osvětlení schodišť	MON			34 552,00	2
M21107	Chodba 1.NP + vstupy	MON			61 678,00	4

M21108	Uzemnění venkovního schodiště	MON			5 500,00	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 920,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			172 300,72	11
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0
Cena celkem					1 564 991,04	100

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	101	Vícepráce a méně práce k 14.6.2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		Hloubené vykopávky				4 121,55
1	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 - oplocení	m3	0,27000	646,00	174,42
2	132200012	Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 - CHODNÍK	m3	5,70000	603,00	3 437,10
		ROZPOČET : -2,52		-2,52000		
		Skutečnost chodník : 27,4*0,3		8,22000		
3	133100010	Hloubení šachet, pažení a rozepření, v hornině 1-4 - oplocení	m3	0,27000	1 889,00	510,03
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				3 682,20
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 - CHODNÍK	m3	5,70000	646,00	3 682,20
Díl: 27		Základy				885,06
5	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25 - oplocení	m3	0,27000	3 278,00	885,06
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 870,56
6	346275115	Přizdivky z desek Ytong tl. 150 mm - vchodové dveře	m2	0,87000	1 198,00	1 042,26
		0,15*2,9*2		0,87000		
7	342267111	Obklad trámů sádkartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	10,85000	998,00	10 828,30
		6,85*4		10,85000		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				71 800,32
8	310238211	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,50400	7 260,00	3 659,04
		A2.04 a A2.09 : 0,35*2,4*0,3*2		0,50400		
9	311271177	Zdivo z tvánic Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	3,82660	2 046,00	328 648,12
		rozpočet : -20,315		-20,31500		
		skutečnost :				
		C1.1 : 1,3*3,23*2		8,39800		
		C1.2 : 0,3*1,5*2		0,90000		
		A1.11 : 1,28*2,53*2		6,47680		
		C1.6 : 0,9*2,1		1,89000		
		MŠ 3.3 : 1,28*2,53*2		6,47680		
10	317121251	Montáž překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	12,00000	1 550,00	18 600,00
		rozpočet : -12		-12,00000		
		skutečnost :				
		1,3 : 4		4,00000		
		1,6 : 8		8,00000		
		1,5 : 8		8,00000		
		1,7 : 4		4,00000		
11	317121351	Montáž překladů do 240 cm dodatečně do rýh	kus	-11,00000	1 750,00	-19 250,00
		rozpočet : -23		-23,00000		
		skutečnost :				
		2,4 : 12		12,00000		
12	317121251	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 149 x 14 x 14 cm	kus	4,00000	744,00	2 976,00
		A2.04 A2.09 : 4		4,00000		
13	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,27626	30 000,00	8 287,80
		rozpočet : -,89352		-0,89352		
		skutečnost :				
		5,1*8 : 5,1*8*21,9/1000*1,1		0,98287		
		výměna u výtahu :				

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	101	Vícepráce a méně práce k 14.6.2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		I180 : 5,8*1*21,9/1000*1,1		0,13972		
		I140 : 3*1*14,3/1000*1,1		0,04719		
14	310237241	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, kapsa 30/30/30 cm	kus	8,00000	678,00	5 424,00
15	310100011	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	9,94400	2 706,00	26 908,46
		MŠ 2.2. soc : 1,28*0,9*2		2,30400		
		zazdívka dveří MŠ 2.3 : 1*2		2,00000		
		u výtahové šachty dozdvívka obvodové stěny : 1*1,4		1,40000		
		zazdívka ventilačních otvorů do komínů : 0,45*0,45*14		2,83500		
		otvory na půdě v komínech : 0,2*0,4*15		1,20000		
		soupouchy ve třídách : 0,2*0,2*4		0,16000		
		komínové dvířka na chodbě : 0,3*0,15		0,04500		
16	13380530	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235	t	-0,04083	60 000,00	-2 449,80
		rozpočet :		-0,96232		
		skutečnost :				
		1,3 : 1,3*4*17,9/1000*1,1		0,10239		
		1,6 : 1,6*8*17,9/1000*1,1		0,25203		
		2,4 : 2,4*12*17,9/1000*1,1		0,56707		
17	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235	t	0,16273	60 000,00	9 763,80
		rozpočet : -,18018		-0,18018		
		skutečnost :				
		1,5*8 : 1,5*8*14,3/1000*1,1		0,18876		
		1,7*4 : 1,7*4*14,3/1000*1,1		0,10696		
		výměna u výtahu : 3*1*14,3/1000*1,1		0,04719		
18	13480810	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli S235	t	0,16753	60 000,00	10 051,80
		rozpočet : -0,9382		-0,93820		
		skutečnost :				
		5,1*8 : 5,1*8*21,9/1000*1,1		0,98287		
		výměna u výtahu : 5,1*1*21,9/1000*1,1		0,12286		
Díl: 41		Štropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				4 230,63
19	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	4,37500	967,00	4 230,63
		rozpočet : -1,525		-1,52500		
		skutečnost : 5,9		5,90000		
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				18 212,40
20	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	19,00000	220,00	4 180,00
		rozpočet : -8,4		-8,40000		
		skutečnost : 27,4		27,40000		
21	564811111	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	19,00000	73,00	1 387,00
22	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	19,00000	223,00	4 237,00
23	916531111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	54,60000	154,00	8 408,40
		rozpočet : -5,4		-5,40000		
		skutečnost : 60		60,00000		
Díl: 60		Omítky ze suchých směsí				-19 740,15
24	602011102	Postřik cementový Cemix 052, ručně	m2	-48,00000	83,00	-3 984,00

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	101	Vícepráce a méně práce k 14.6.2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	602011112	Omítka jádrová Cemix 082, ručně	m2	-48,00000	350,00	-16 800,00
26	602011141	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	7,10100	147,00	1 043,85

2,9*0,45*4+0,3*1,52+0,3*1,85+2,9*0,3 7,10100

Díl: 61	Úprava povrchů vnitřní					-99 683,86
27	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,75100	288,00	792,29

1,52*0,3 0,45600
1,85*0,3 0,55500
0,3*2,9*2 1,74000

28	612401291	Omítka malých ploch stěn do 0,25 m2	kus	8,00000	271,00	2 168,00
29	611100011	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	-353,59000	185,00	-65 414,15
30	612100031	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	-102,00000	365,00	-37 230,00

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					5 912,39
----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

31	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	14,64000	48,40	708,58
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

2,9*4+2*1,52 14,64000

32	622481291	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	8,84000	54,70	483,55
----	-----------	--	---	---------	-------	--------

1,52+1,52+2,9+2,9 8,84000

33	622420010	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková - vstup	m2	5,22000	853,00	4 452,66
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

2,9*0,45*4 5,22000

34	283502511	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou	kus	6,00000	44,60	267,60
----	-----------	---	-----	---------	-------	--------

Díl: 64	Výplně otvorů					-32 904,40
----------------	----------------------	--	--	--	--	-------------------

35	64105	Dveře jednokřídlé 60/197, zárubeň	ks	1,00000	3 648,00	3 648,00
----	-------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------

MŠ 3.2. : 1 1,00000

36	64106	Dveře jednokřídlé 80/197, zárubeň, protipožární	ks	2,00000	18 449,00	36 898,00
----	-------	---	----	---------	-----------	-----------

1.NP pod schody EW 30 : 1 1,00000
2.NP na půdu EW 15 : 1 1,00000

37	64107	Dveře jednokřídlé 90/197, zárubeň, protipožární	ks	8,00000	19 229,00	153 832,00
----	-------	---	----	---------	-----------	------------

1.NP EW 30 C1 7 : 1 1,00000
A1.06 : 1 1,00000
pod schody : 1 1,00000
2.NP EW 15 MŠ 2.1. : 1 1,00000
MŠ 2.3. : 2 2,00000
A2.09 : 1 1,00000
A2.04 : 1 1,00000

38	641954341	Osazení rámu okenních dř.dvojitých, pl. do 4 m2	kus	-1,00000	730,00	-730,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	---------

39	641960000	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	-7,62000	135,00	-1 028,70
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

40	648952421	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	-1,30000	309,00	-401,70
----	-----------	---	---	----------	--------	---------

41	642940014	Dveře jednokřídlé 80/197, zárubeň, práh	kus	-1,00000	7 796,00	-7 796,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

Rozpočet : -13 -13,00000
1.NP byt C : 3 3,00000
2.NP MŠ 1.1. : 3 3,00000
MŠ 2.1. : 3 3,00000
MŠ 3.1. : 3 3,00000

42	642940016	Dveře jednokřídlé 90/197, překlad, zárubeň, práh	kus	2,00000	7 887,00	15 774,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------

Rozpočet : -2 -2,00000
2.NP A2.08 : 1 1,00000
MŠ 2.1. : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	101	Vícepráce a méně práce k 14.6.2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		MŠ 1.3. : 1		1,00000		
		MŠ 3.3. : 1		1,00000		
43	61165605	Dveře protipožární EI30 plné 100x197 cm fólie	kus	-3,00000	42 700,00	-128 100,00
44	766-04VD	Okno DOJ výsuvné 1800/1500	ks	-3,00000	35 000,00	-105 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 728,00
45	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	8,00000	216,00	1 728,00
		4*2		8,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 954,64
46	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,43000	944,00	405,92
		Méněpráce - posunutí okna A2.09 : -0,47		-0,47000		
		Vícepráce - A2.07 : 1*2*0,45		0,90000		
47	964011211	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	-0,15188	6 787,00	-1 030,81
48	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,51700	4 340,00	6 583,78
		C1.1 - C1.3. : 15,17*0,1		1,51700		
49	965081713	Bourání nášlapných vrstev podlah	m2	-31,17000	101,00	-3 148,17
		Méněpráce C1.5 a C1.6 : -(20,17+11)		-31,17000		
50	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	-2,00000	12,00	-24,00
		-2		-2,00000		
51	968062746	Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2	m2	21,60000	92,20	1 991,52
		5,4*2*2		21,60000		
52	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	56,80000	281,00	15 960,80
		přizemí C1.1 : 1,2*2		2,40000		
		C1.5 : 1,2*2		2,40000		
		A2.04 : 1,4*2		2,80000		
		A2.04 : 1,2*2		2,40000		
		A2.04 : 4,9*2		9,80000		
		A2.05 : 1,5*2		3,00000		
		A2.07 : 2,2*2		4,40000		
		A2.07 : 1,9*2		3,80000		
		A2.09 : 1,5*2		3,00000		
		A2.10 : 1,5*2		3,00000		
		A2.14 : 1,4*2		2,80000		
		A2.12 : 1,4*2		2,80000		
		A2.12 : 4,9*2		9,80000		
		A2.11 : 2,2*2		4,40000		
53	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	-5,04000	235,00	-1 184,40
54	969998	Bourání HUP	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 344,00
55	973031335	Vysekání kapes zed' cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	8,00000	418,00	3 344,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34 847,70
56	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	23,23180	1 500,00	34 847,70
Díl: 711		Izolace proti vodě				-31 905,36
57	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	-42,07650	571,00	-24 025,68
		rozpočet : -106,7045		-106,70450		
		skutečnost : 7,8*2,5*2		39,00000		
		soklík : (7,8*4+2,5*4)*0,1		4,12000		
		sprcha : 4		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	101	Vícepráce a méně práce k 14.6.2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

MŠ2.2 : 13,99+(4,44*2+3,15*2)*0,1 15,50800

sprcha : 2 2,00000

58	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	-48,64000	162,00	-7 879,68
----	-----------	--------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

rozpočet : -115,42 -115,42000

skutečnost :

3,7*2+1,5*2 10,40000

(7,8*2+2,5*2)*2 41,20000

4,44*2+3,15*2 15,18000

Díl: 72	Zdravotně technické instalace	39 130,00
----------------	--------------------------------------	------------------

59	720111	D+M Sanitární dělicí stěny výšky 105 cm š. 60 cm žlutá barva	ks	13,00000	3 010,00	39 130,00
----	--------	--	----	----------	----------	-----------

Díl: 728VD	Vzduchotechnika	-79 000,00
-------------------	------------------------	-------------------

60	728-02VD	Odvětrání digestoř	soub.	-3,00000	3 500,00	-10 500,00
----	----------	--------------------	-------	----------	----------	------------

61	728-03VD	Venkovní žaluziová klapka	ks	-11,00000	1 500,00	-16 500,00
----	----------	---------------------------	----	-----------	----------	------------

62	728-01VD	Odvětrání místnosti přes zdivo	soub.	-8,00000	6 500,00	-52 000,00
----	----------	--------------------------------	-------	----------	----------	------------

Díl: 761	Konstrukce sklobetonové	-12 571,20
-----------------	--------------------------------	-------------------

63	761124100	Sklobeton.stěny tl.10 cm, tvárnice 1910/F,N čiré	m2	-1,81800	6 800,00	-12 362,40
----	-----------	--	----	----------	----------	------------

64	998761102	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m	t	-0,22476	929,00	-208,80
----	-----------	---	---	----------	--------	---------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	11 906,20
-----------------	------------------------------	------------------

65	766622911	Oprava oken dvojit. bez deštění, bez výměny prvků	m2	-1,00000	665,00	-665,00
----	-----------	---	----	----------	--------	---------

66	766105	D+M bezpečnostní sklo vč. dřevěného rámu	ks	1,00000	12 571,20	12 571,20
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	183 337,02
-----------------	------------------------------	-------------------

67	767586204RV8	Podhled minerální 600/600 mm	m2	225,00000	670,00	150 750,00
----	--------------	------------------------------	----	-----------	--------	------------

68	767920210	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	2,00000	934,00	1 868,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

rozpočet : -1 -1,00000

skutečnost : 3 3,00000

69	900100002RA1	Demontáž a montáž stávajícího oplocení vč. branky - v délce 7,9 m	100 m	0,07900	111 120,00	8 778,48
----	--------------	---	-------	---------	------------	----------

70	900100002	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	0,02100	111 120,00	2 333,52
----	-----------	--	-------	---------	------------	----------

rozpočet : -0,021 -0,02100

skutečnost : 0,042 0,04200

71	767-2VD	Branka 900/1600 rám trubkový, pletivo plast,	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
----	---------	--	----	---------	-----------	-----------

rozpočet : -1 -1,00000

skutečnost : 2 2,00000

72	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,06425	1 510,00	1 607,02
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové	-15 979,26
-----------------	------------------------------------	-------------------

73	775413110	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	-15,60000	126,00	-1 965,60
----	-----------	-------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

74	775411810	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	-198,86000	12,30	-2 445,98
----	-----------	--------------------------------------	---	------------	-------	-----------

75	775599130	Celoplošné tmelení Fugenkittlösung	m2	-11,52000	248,50	-2 862,72
----	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

76	775599141	Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení	m2	-11,52000	501,00	-5 771,52
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

77	775591900	Oprava podlah, broušení vlysov, parket trojnásobné	m2	-11,52000	232,50	-2 678,40
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

78	998775102	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	-0,21130	1 207,00	-255,04
----	-----------	--	---	----------	----------	---------

Díl: 781	Obklady keramické	347,93
-----------------	--------------------------	---------------

79	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	7,30000	58,00	423,40
----	-----------	--------------------------------	----	---------	-------	--------

80	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	7,30000	695,00	5 073,50
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

81	781419705	Příplatek za spárovací hmotu-plošné,pórovin.obklad	m2	7,30000	5,00	36,50
----	-----------	--	----	---------	------	-------

82	781497111	Lišta hliníková ukončovací k obkladům	m	-30,78000	270,00	-8 310,60
----	-----------	---------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

rozpočet : -132,78 -132,78000

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	101	Vícepráce a méně práce k 14.6.2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skutečnost : 102		102,00000		
83	597813660	Obkládačka 20x25 bílá mat	m2	7,66000	396,00	3 033,36
84	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,13417	684,00	91,77
Díl: 783		Nátěry				30 018,80
85	783220010	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický - ocelové zárubně	m2	105,70000	284,00	30 018,80
		rozpočet : -8,1		-8,10000		
		skutečnost zárubně : 32*2		64,00000		
		zárubně : 5*3		15,00000		
		trubky : 174*0,2		34,80000		
Díl: 784		Malby				35 659,20
86	784450075	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x - SDK	m2	349,60000	102,00	35 659,20
		Rozpočet : -244,4		-244,40000		
		skutečnost SDK : 594		594,00000		
Díl: M46		Zemní práce při montážích				7 920,00
87	460270022	Pilíř zděný pro skříň SR 2 s koncovým dílem z cihel vápenopiskových 29/14/6,5 - plyn skříň	kus	1,00000	7 920,00	7 920,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				20 624,30
88	979012112	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	6,20840	441,00	2 737,90
89	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,20840	412,00	2 557,86
90	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	6,20840	967,00	6 003,52
91	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,20840	268,00	1 663,85
92	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,08400	19,00	1 179,60
93	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,20840	376,00	2 334,36
94	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	24,83360	42,00	1 043,01
95	199-02VD	Poplatek skiádka KORA Kunštát	t	6,20840	500,00	3 104,20
Díl: VN		Vedlejší náklady				-15 000,00
96	005111020R	Vytyčení stavby - geodet	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	102	Bourání komínů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 394,56
1	389381001	Dobetonování betonem třídy C 20/25	m3	0,44800	5 345,00	2 394,56
		0,14*0,4*8		0,44800		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				43 023,60
2	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	253,08000	61,00	15 437,88
		(1,72+1,2+1,2+1,2+1,2+0,47)*2*6		83,88000		
		(1,67+1,2+1,2+1,2+1,2+0,46)*2*6		83,16000		
		(1,9+1,2+1,2+1,2+1,2+0,47)*2*6		86,04000		

3	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	253,08000	75,00	18 981,00
		(1,72+1,2+1,2+1,2+1,2+0,47)*2*6		83,88000		
		(1,67+1,2+1,2+1,2+1,2+0,46)*2*6		83,16000		
		(1,9+1,2+1,2+1,2+1,2+0,47)*2*6		86,04000		

4	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	253,08000	34,00	8 604,72
		(1,72+1,2+1,2+1,2+1,2+0,47)*2*6		83,88000		
		(1,67+1,2+1,2+1,2+1,2+0,46)*2*6		83,16000		
		(1,9+1,2+1,2+1,2+1,2+0,47)*2*6		86,04000		

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 012,78
5	952901114	Výčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	35,80560	140,00	5 012,78
		(1,2+0,47+1,2)*(1,2+1,72+1,2)		11,82440		328 648,12
		(1,2+0,46+1,2)*(1,2+1,67+1,2)		11,64020		
		(1,2+0,47+1,2)*(1,2+1,9+1,2)		12,34100		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 565,88
6	962032631	Bourání zdíva komínového z cihel na MVC	m3	12,61942	1 075,00	13 565,88
		0,47*1,72*5+1,1*0,35/2*0,47		4,13248		
		0,46*1,67*5+1,4*0,55/2*0,47		4,02195		
		0,47*1,9*5		4,46500		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 029,16
7	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,01944	1 500,00	9 029,16

Díl: 762		Konstrukce tesařské				15 518,41
8	762088113	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	14 780,00	14 780,00
9	762342911	Zalaťování otvorů střech pl.do 1 m2, rozteč 22 cm latě 3/5 cm	m2	2,46960	299,00	738,41
		1,72*0,47		0,80840		
		1,67*0,46		0,76820		
		1,9*0,47		0,89300		

Díl: 765		Krytiny tvrdé				13 962,73
10	765312813	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m2	35,80560	76,00	2 721,23
		(1,2+0,47+1,2)*(1,2+1,72+1,2)		11,82440		
		(1,2+0,46+1,2)*(1,2+1,67+1,2)		11,64020		
		(1,2+0,47+1,2)*(1,2+1,9+1,2)		12,34100		

11	765313122	Krytina Francouzská 14, střech ostatních z tašek režných	m2	2,46960	1 250,00	3 087,00
		1,72*0,47		0,80840		
		1,67*0,46		0,76820		
		1,9*0,47		0,89300		

12	765319211	Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2	m2	35,80560	223,50	8 002,55
		(1,2+0,47+1,2)*(1,2+1,72+1,2)		11,82440		

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	102	Bourání komínů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,2+0,46+1,2)*(1,2+1,67+1,2)		11,64020		
		(1,2+0,47+1,2)*(1,2+1,9+1,2)		12,34100		
13	998765103	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,11214	1 355,00	151,95
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				68 062,41
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	208,67273	19,00	3 964,78
15	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.NP	t	20,86727	412,00	8 597,32
16	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	20,86727	441,00	9 202,47
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,86727	268,00	5 592,43
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,86727	376,00	7 846,09
19	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,86727	42,00	876,43
20	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	20,86727	967,00	20 178,65
21	1234	poplatek Skládka SITA (azbest)	t	0,24920	5 500,00	1 370,60
		0,2492		0,24920		
22	199-02VD	Poplatek skládka KORA Kunštát	t	20,86727	500,00	10 433,64

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	103	Podlahy - příprava pod betonové podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				48 548,15
1	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	5,96580	3 030,00	18 076,37
		soc. : (18,23+15,78)*0,09		3,06090		
		MŠ 1.2.+MŠ 2.2. : (15,76+13,99)*0,03		0,89250		
		(50,31)*0,04		2,01240		
2	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	1,78500	7 850,00	14 012,25
		MŠ 2.1 + MŠ 2.2 : (15,76+13,99)*0,06		1,78500		
3	631319161	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	1,78500	1 658,00	2 959,53
4	631-01VD	Systémové podlahové topení tl 50 mm	m2	9,00000	1 500,00	13 500,00
		rozpočet : -39		-39,00000		
		skutečnost : 48		48,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 362,83
5	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	13,19270	406,50	5 362,83
		soc. : (18,23+15,78)*0,17		5,78170		
		(15,76+13,99)*0,08		2,38000		
		(50,31)*0,10		5,03100		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 679,79
6	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,11986	1 500,00	10 679,79
Díl: 713		Izolace tepelné				328 648,12
7	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	114,07000	41,50	4 733,91
		soc. : (18,23+15,78)		34,01000		
		(15,76+13,99)		29,75000		
		(50,31)		50,31000		
8	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	9,74181	3 795,00	36 970,17
		soc. : (18,23+15,78)*0,15*1,07		5,45861		
		(15,76+13,99)*0,05*1,07		1,59163		
		(50,31)*0,05*1,07		2,69159		
9	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,24355	1 066,00	259,62
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				61 356,61
10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	184,69780	19,00	3 509,26
11	199-02VD	Poplatek skiádka KORA Kunštát	t	18,46978	500,00	9 234,89
12	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	18,46978	412,00	7 609,55
13	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	18,46978	441,00	8 145,17
14	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,46978	268,00	4 949,90
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,46978	376,00	6 944,64
16	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	73,87912	42,00	3 102,92
17	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	18,46978	967,00	17 860,28

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	104	elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-22 792,00
1	201	Úprava hlavního rozvaděče na protipožární provedení	ks	1,00000	9 100,00	9 100,00
2	202	Záměna skříně spož.odolností pro rozvaděč vlnkové cestě M.Š 2.3	ks	1,00000	8 186,00	8 186,00
3	203	Výměna rozvaděče na podestě schodiště za rozv.s pož.odolností	ks	1,00000	6 440,00	6 440,00
4	204	Výměna rozvaděčů v1 NP za skříně spož.odolností	ks	2,00000	8 120,00	16 240,00
5	206	Přívod internetu pro knihovnu	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00
6	210-03VD	Svítilna LED 600/600	ks	32,00000	3 048,00	97 536,00
		rozpočet : -75		-75,00000		
		skutečnost : 107		107,00000		
7	210-04VD	Svítilna LED 18W	ks	-20,00000	2 460,00	-49 200,00
		rozpočet : -20		-20,00000		
		skutečnost : 0				
8	210-25VD	Svítilna LED 600/600 vestavené s nouzovým zdrojem	ks	15,00000	2 780,00	41 700,00
9	210-06VD	Zásuvky internet,TV	ks	-16,00000	504,00	-8 064,00
		rozpočet : -16		-16,00000		
		skutečnost : 0				
10	210-026D	Svítilna přisazená LED	ks	3,00000	890,00	2 670,00
11	210-027D	Svítilna venkovní s čidlem	ks	2,00000	1 750,00	3 500,00
12	210-07VD	Domácí telefon	soub.	-1,00000	48 000,00	328 648,12
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 0				
13	210-08VD	STA,internet	soub.	-1,00000	54 000,00	-54 000,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 0				
14	210800138	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou stropu - přívody pro rozvaděče	m	-300,00000	170,00	-51 000,00
Díl: M21101		SKS				61 082,00
15	101	Kabel UTP Cat5e + instalace	m	970,00000	24,00	23 280,00
16	102	Keystone Cat5e + instalace	m	36,00000	140,00	5 040,00
17	103	Datová zásuvka 2port + instalace	ks	9,00000	330,00	2 970,00
18	104	Certifikační měření kabeláže	ks	18,00000	110,00	1 980,00
19	105	Patch panel 24P+instalace	ks	1,00000	1 260,00	1 260,00
20	106	Switch 24port Gigabit	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
21	107	Vyvazovací panel	ks	1,00000	260,00	260,00
22	108	Patch kord 1m FTP	ks	24,00000	45,00	1 080,00
23	109	Instalace Patch	ks	24,00000	30,00	720,00
24	110	Instalační materiál	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
25	111	Popisy zásuvek	ks	8,00000	30,00	240,00
26	112	HDMI zásuvka	ks	6,00000	240,00	1 440,00
27	113	HDMI kabel 4K 15m	ks	1,00000	851,00	851,00
28	114	HDMI kabel 4K 20m	ks	2,00000	1 230,00	2 460,00
29	115	HDMI kabel 4K 2m	ks	3,00000	227,00	681,00
30	116	Instalace HDMI	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
31	117	WiFi AP EAP115	ks	4,00000	756,00	3 024,00
32	118	Instalace WiFi	hod	4,00000	600,00	2 400,00
33	119	Lištování,trubkování	ks	1,00000	3 996,00	3 996,00
Díl: M21102		PBU				48 823,00

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	104	elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	120	PBU Panasonic HTS32	ks	1,00000	12 494,00	12 494,00
35	121	instalace naprogramování	hod	3,00000	600,00	1 800,00
36	122	Telefonní přístroj ALCATEL + instalace	ks	4,00000	920,00	3 680,00
37	123	2N Analog Vario 6 tlačítek	ks	1,00000	7 971,00	7 971,00
38	124	2N Analog Vario 1 tlačítko	ks	1,00000	7 064,00	7 064,00
39	125	2N nerez box	ks	2,00000	1 960,00	3 920,00
40	126	instalace a naprogramování	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
41	127	19" police do racku	ks	1,00000	450,00	450,00
42	128	Zdroj EZ	ks	1,00000	690,00	690,00
43	129	Elektrický zámek	ks	2,00000	980,00	1 960,00
44	130	Instalace EZ	ks	2,00000	700,00	1 400,00
45	131	Lištování, trubkování	ks	1,00000	3 194,00	3 194,00
Díl: M21103		EZS				23 726,00
46	132	Zónový extender 8zón	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
47	133	Box na extender	ks	1,00000	560,00	560,00
48	134	Klávesnice K32	ks	1,00000	3 264,00	3 264,00
49	135	PIR DG55+	ks	5,00000	620,00	3 100,00
50	136	kabeláž + instalace	m	300,00000	26,00	7 800,00
51	137	instalace a naprogramování	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
52	138	instalační materiál	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
53	139	Lištování, trubkování	ks	1,00000	1 552,00	1 552,00
Díl: M21104		Přístup pro rodiče				91 632,00
54	140	TLD-LEN řídicí jednotka	ks	6,00000	3 520,00	21 120,00
55	141	Snímací Proxi terminál	ks	7,00000	2 530,00	17 710,00
56	142	TMX-USB adapter	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
57	143	Zdroj.zálohov.12V AWZ-637 + AKU 17Ah	ks	1,00000	6 908,00	6 908,00
58	144	Zámek reverzní	ks	8,00000	1 280,00	10 240,00
59	145	kabeláž + instalace	m	360,00000	26,00	9 360,00
60	146	instalace a naprogramování	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
61	147	instalační materiál	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
62	148	Proximitní přívěšek na klíče	ks	75,00000	60,00	4 500,00
63	149	Lištování, trubkování	ks	1,00000	5 994,00	5 994,00
Díl: M21105		Rekonstrukce elektroinstalace bytu				47 238,00
64	207	krabice přístrojové a rozbočné	ks	1,00000	90,00	90,00
65	208	kabel CYKY 3x1,5	m	1,00000	50,00	50,00
66	209	kabel CYKY 3x2,5	m	1,00000	62,00	62,00
67	210	kabel CYKY 5x1,5	m	40,00000	62,00	2 480,00
68	211	kabel CYKY 5x2,5	m	12,00000	83,00	996,00
69	212	zásuvky ,vypínače	m	27,00000	354,00	9 558,00
70	213	sporáková přípojka	ks	1,00000	412,00	412,00
71	214	svítidlo LED přisazená	ks	7,00000	1 250,00	8 750,00
72	215	rozvaděč RB	ks	1,00000	5 520,00	5 520,00
73	216	úprava elektrom.rozv.	hod	2,00000	432,00	864,00
74	217	sekací práce,prostupy	hod	24,00000	300,00	7 200,00
75	218	podružný materiál	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
76	219	demont.stáv.rozvodů	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
77	220	práce vHZS	hod	8,00000	432,00	3 456,00

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	104	elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
78	221	výchozí revize	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: M21106 Oprava osvětlení schodišť						34 552,00
79	222	krabice přístrojová ,rozbočná	ks	4,00000	90,00	360,00
80	223	kabel CYKY 3x1,5	m	70,00000	50,00	3 500,00
81	224	kabel CYKY 5x1,5	m	70,00000	62,00	4 340,00
82	225	svítidlo LED přisazené	ks	8,00000	1 100,00	8 800,00
83	226	svítidlo nouzové	ks	8,00000	1 480,00	11 840,00
84	227	vypínače	ks	4,00000	354,00	1 416,00
85	228	sekání drážek	hod	10,00000	300,00	3 000,00
86	229	práce mino ceník HZS	hod	3,00000	432,00	1 296,00
Díl: M21107 Chodba 1.NP + vstupy						61 678,00
87	230	kabel CYKY 3x1,5	m	110,00000	50,00	5 500,00
88	231	kabel CYKY 5x1,5	m	54,00000	62,00	3 348,00
89	232	vypínače	ks	8,00000	354,00	2 832,00
90	233	svítidlo LED přisazené	ks	6,00000	1 100,00	6 600,00
91	234	svítidlo nouzové	ks	7,00000	2 460,00	17 220,00
92	235	chránička 25 mm	m	10,00000	38,00	380,00
93	236	Oprava osvětlení na soc. zař. U tělocvičny	hod	3,00000	342,00	1 026,00
94	237	Svítidla LED 600/600	ks	7,00000	3 048,00	21 336,00
95	238	sekání drážek, vrtání otvorů	hod	8,00000	342,00	2 736,00
96	239	pomocný materiál	ks	1,00000	700,00	700,00
Díl: M21108 Uzemnění venkovního schodiště						5 500,00
97	240	pásek FeZn 30/4	m	40,00000	101,00	4 040,00
98	241	Kulatina FeZn 10 mm	m	10,00000	72,00	720,00
99	242	Svorky	k	10,00000	74,00	740,00

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	106	Podlahy - desky pod PVC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				315 474,00
1	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	7,30000	3 030,00	22 119,00
		MŠ 1.3. : 82*0,05		4,10000		
		Šatny I a II : 36*0,03		1,08000		
		MŠ 2.3. : 106*0,02		2,12000		
2	635212131	Podlaha Cetris PD, desky tl.15 mm, nos.ploš.podkl.	m2	615,00000	477,00	293 355,00
		MŠ 1.3. : 82*2		164,00000		
		44		44,00000		
		Šatny I a II : 36*2		72,00000		
		MŠ 2.3. : 106*2		212,00000		
		MŠ 3.3. : 123		123,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 683,65
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	17,78910	1 500,00	26 683,65
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				51 704,61
4	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	268,00000	81,80	21 922,40
		MŠ 1.3. : 82		82,00000		
		44		44,00000		
		Šatny I a II : 36		36,00000		
		MŠ 2.3. : 106		106,00000		328 648,12
5	775542041	Podložka Adipan 5,5 mm pod lamelové podlahy	m2	268,00000	110,50	29 614,00
		MŠ 1.3. : 82		82,00000		
		44		44,00000		
		Šatny I a II : 36		36,00000		
		MŠ 2.3. : 106		106,00000		
6	998775102	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	0,13936	1 207,00	168,21
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 257,40
7	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	6,70000	441,00	2 954,70
8	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,70000	412,00	2 760,40
9	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	6,70000	967,00	6 478,90
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,70000	268,00	1 795,60
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,00000	19,00	1 273,00
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,70000	376,00	2 519,20
13	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,80000	42,00	1 125,60
14	199-02VD	Poplatek skládka	t	6,70000	500,00	3 350,00

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	107	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-84 772,80
1	630300010	Výměna podlahy betonové vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové podlahy s keramickou dlažbou	m2	-23,20000	3 654,00	-84 772,80
Díl: 8 Trubní vedení						-110 132,00
2	80001R	Napojení kanalizace na stávající šachtu	ks	-3,00000	2 244,00	-6 732,00
3	831350012	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m	m	-32,00000	2 640,00	-84 480,00
Rozpočet : -40				-40,00000		
skutečnost : 8				8,00000		
4	841990130	Příplatky za trasu plynovodu ve vozovce v komunikaci ze zámkové dlažby, šířka rýhy 800 mm	m	-10,00000	1 892,00	-18 920,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						-25 404,00
5	386942113	Montáž odlučovačů odlučovačů tuků , velikosti T 5	kus	-1,00000	2 556,00	-2 556,00
rozpočet : -1				-1,00000		
skutečnost : 0						
6	56241530	odlučovač tuků rozměry 900x600x1010 mm; objem lapáku 430 l; objem kal. prostoru 100,0 l; max. průtok 1,0 l/s; naklon 3,5 °	kus	-1,00000	22 848,00	-22 848,00
rozpočet : -1				-1,00000		
skutečnost : 0						
Díl: 715 Izolace chemické						9 420,00
7	713571116	Požární ochranná manžeta EI 90, D 125 mm	kus	5,00000	1 884,00	9 420,00
rozpočet : -7				-7,00000		
skutečnost : 12				12,00000		328 648,12
Díl: 720-1 Zdravotechnická instalace - přeložka plynu šachta						9 894,00
8	720101	Přeložka plynu šachta	hod	18,00000	500,00	9 000,00
9	720102	Potrubí DN 60	m	3,00000	298,00	894,00
Díl: 720-2 Zdravotechnická instalace - přeložka plynu HUP						17 010,00
10	720103	Práce specialisty INNOGY	hod	16,00000	985,00	15 760,00
11	720104	Doprava Innogy	km	50,00000	25,00	1 250,00
Díl: 720-3 Zdravotechnická instalace -HUP						15 576,00
12	720106	Potrubí Bralen DN 60	m	8,00000	1 100,00	8 800,00
13	720107	Potrubí ocelové vč. nátěru	m	12,00000	278,00	3 336,00
14	720108	Zasekání potrubí	m	2,00000	220,00	440,00
15	720109	Revize	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 720-4 Zdravotechnická instalace - nouzový východ 2x						19 760,00
16	720111	Potrubí DN 25	m	24,00000	240,00	5 760,00
17	720112	Montáž a sekací práce	hod	28,00000	500,00	14 000,00
Díl: 720-5 Zdravotechnická instalace - Radiátor šatna						31 980,00
18	720113	D+M radiátoru šatna MŠ 2.1. 22 90 40	ks	1,00000	9 720,00	9 720,00
19	720114	D+M radiátoru šatna MŠ 2.2. 22 90 40	ks	1,00000	9 720,00	9 720,00
20	720115	D+M radiátoru šatna MŠ 3.2. 22 91 00	ks	1,00000	12 540,00	12 540,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						-190,00
21	722001R	Systémový oddělovač BA DN 40	ks	-1,00000	190,00	-190,00
rozpočet : -1				-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	107	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

skutečnost : 0

Díl: 724	Strojní vybavení	-25 037,00
-----------------	-------------------------	-------------------

22	722190222	Připojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení DN 20	soubor	-6,00000	3 660,00	-21 960,00
		rozpočet : -6		-6,00000		
		skutečnost : 0				

23	725534226	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 152 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	-1,00000	3 077,00	-3 077,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 0				

Díl: 725	Zařizovací předměty	129 591,00
-----------------	----------------------------	-------------------

24	725119106	Nádrže splachovací montáž nízkopoložené	kus	-15,00000	637,00	-9 555,00
		rozpočet : -15		-15,00000		
		skutečnost : 0				

25	725119205	Klozetové mísy montáž stojící	kus	-15,00000	1 217,00	-18 255,00
		rozpočet : -15		-15,00000		
		skutečnost : 0				

26	725119306	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	9,00000	956,00	8 604,00
		rozpočet : -8		-8,00000		
		skutečnost : 17		17,00000		

27	725219401	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	-7,00000	1 031,00	-7 217,00
		rozpočet : -34		-34,00000		
		skutečnost : 27		27,00000		

28	725249102	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	3,00000	2 279,00	6 837,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		

29	725249103	Montáž sprchového koutu	soubor	3,00000	1 846,00	5 538,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		

30	725319101	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	-1,00000	1 014,00	-1 014,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 0				

31	725814101	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	10,00000	313,00	3 130,00
		rozpočet : -15		-15,00000		
		skutečnost : 25		25,00000		

32	725829202	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	2,00000	423,00	846,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 3		3,00000		

33	725829301	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	-8,00000	278,00	-2 224,00
		rozpočet : -35		-35,00000		
		skutečnost : 27		27,00000		

34	725849200	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	3,00000	489,00	1 467,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		

35	725849302	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	3,00000	117,00	351,00
----	-----------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	107	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		
36	55144101	Baterie sprchová termostatická	kus	3,00000	5 222,00	15 666,00
37	551450004	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm	kus	-17,00000	1 906,00	-32 402,00
		rozpočet : -18		-18,00000		
		skutečnost : 1		1,00000		
38	5514500702	baterie umyvadlová na jednu vodu; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 61 mm	kus	-16,00000	1 499,00	-23 984,00
		rozpočet : -16		-16,00000		
		skutečnost : 0				
39	55145015	Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím PL15	kus	-1,00000	1 524,00	-1 524,00
		rozpočet : -2		-2,00000		
		skutečnost : 1		1,00000		
40	55145030R11	Baterie umyvadlová dtojánková trmostatická	kus	3,00000	5 724,00	17 172,00
41	55145038R11	Baterie dřezová nástěn. se sprch	kus	1,00000	6 956,00	6 956,00
42	55145040R1	Baterie dřez. stojánk s vytahov sprch	kus	1,00000	6 748,00	6 748,00
43	55145352	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	3,00000	494,00	1 482,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		
44	551674068	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm; rozteč = 155 mm	kus	-4,00000	841,00	-3 364,00
		rozpočet : -8		-8,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		
45	55230720	dřez kuchyňský; dvojitý; nerez; š = 870 mm; hl. 440 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním	kus	-2,00000	19 776,00	-39 552,00
		rozpočet : -2		-2,00000		
		skutečnost : 0				
46	55231346	dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo; nerez, lesk; š = 800 mm; hl. 600 mm; 177 mm; obdélníkový; bez otvoru pro baterii	kus	-1,00000	2 676,00	-2 676,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 0				
47	55280042	nádrž splachovací pro montáž na omítku; splachování START/STOP; napouštěcí armatura 1/2", vypouštěcí armatura; vysokopoložené, středněpoložené, nízkopoložené; plast	kus	-15,00000	905,00	-13 575,00
		rozpočet : -15		-15,00000		
		skutečnost : 0				
48	55428097.A	Sprchová zástěna Angela	kus	4,00000	9 310,00	37 240,00
49	55428098.A	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrťkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; výplň plast; dezén pearl	kus	3,00000	11 214,00	33 642,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		
50	55428102.A	Sprchová zástěna angela SKKH 2/90 R50 CH	kus	3,00000	11 910,00	35 730,00
51	64214361	umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	-5,00000	1 354,00	-6 770,00
		rozpočet : -17		-17,00000		
		skutečnost : 12		12,00000		

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	107	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	64217304	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá	kus	-1,00000	1 237,00	-1 237,00
		rozpočet : -16		-16,00000		
		skutečnost : 15		15,00000		
53	64221370	umývátka š = 450 mm; hl. 370 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá	kus	-1,00000	1 171,00	-1 171,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 0				
54	64237313	mísa klozetová diturvit stojící, dětská; h = 350 mm; š = 295 mm; hl. 385 mm; splach. ploché; odpad vodorovný; bílá	kus	-16,00000	2 075,00	-33 200,00
		rozpočet : -16		-16,00000		
		skutečnost : 0				
55	64240062	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá	kus	-6,00000	2 412,00	-14 472,00
		rozpočet : -8		-8,00000		
		skutečnost : 2		2,00000		
56	64240062R1	mísa klozetová diturvit závěsná, dětská; h = 350 mm; š = 295 mm; hl. 385 mm; splach. ploché; odpad	ks	15,00000	9 350,00	140 250,00
57	642938200	vanička sprchová čtverhran; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění v rohu	kus	3,00000	6 708,00	20 124,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		
Díl: 726 Předstěnové systémy						115 412,00
58	726211321	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	9,00000	11 772,00	105 948,00
		rozpočet : -8		-8,00000		
		skutečnost : 17		17,00000		
59	551070101	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	8,00000	1 183,00	9 464,00
		rozpočet : -9		-9,00000		
		skutečnost : 17		17,00000		

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	108	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		MŠ 1.4 - výdej stravy				5 767,70
1	1.1	Potrubní ventilátor DN 100 mm	ks	1,00000	2 793,50	2 793,50
2	1.2	Spiro potrubí do průměru DN 100 mm vč. 30% tvarovek	bm	2,00000	387,70	775,40
3	1.3	Talířový ventil plastový DN 200 mm	ks	1,00000	592,00	592,00
4	1.4	Ohebná hadice DN 200 mm	bm	2,00000	211,20	422,40
5	1.5	Přechod osový 160 / 100 mm	ks	1,00000	319,00	319,00
6	1.6	Těsná zpětná klapka DN 100 mm	ks	1,00000	535,40	535,40
7	1.7	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	330,00	330,00
Díl: 2		MŠ 1.2 - sociální zařízení				15 936,00
8	2.1	Potrubní ventilátor DN 150 mm	ks	1,00000	3 415,00	3 415,00
9	2.2	Spiro potrubí do průměru DN 160 mm vč. 30% tvarovek	bm	9,00000	504,70	4 542,30
10	2.3	Talířový ventil plastový DN 150 mm	ks	3,00000	502,90	1 508,70
11	2.4	Ohebná hadice DN 150 mm	bm	10,00000	204,20	2 042,00
12	2.5	T kus šikmý 160 / 160 mm	ks	1,00000	515,90	515,90
13	2.6	T kus 150 / 150 mm	ks	2,00000	418,00	836,00
14	2.7	Těsná zpětná klapka DN 150 mm	ks	1,00000	606,90	606,90
15	2.8	Víko s odvodem kondenzátu DN 150	ks	1,00000	698,20	698,20
16	2.9	Protidešťová žaluzie DN 160 mm	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00
17	2.10	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	660,00	328 648,12
Díl: 3		MŠ 3.4 - výdej stravy				5 797,70
18	3.1	Potrubní ventilátor DN 100 mm	ks	1,00000	2 793,50	2 793,50
19	3.2	Spiro potrubí do průměru DN 100 mm vč. 30% tvarovek	bm	2,00000	387,70	775,40
20	3.3	Talířový ventil plastový DN 200 mm	ks	1,00000	592,00	592,00
21	3.4	Ohebná hadice DN 200 mm	bm	2,00000	211,20	422,40
22	3.5	Přechod osový 160 / 100 mm	ks	1,00000	319,00	319,00
23	3.6	Těsná zpětná klapka DN 100 mm	ks	1,00000	565,40	565,40
24	3.7	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	330,00	330,00
Díl: 4		MŠ 3.2 - sociální zařízení				15 716,00
25	4.1	Potrubní ventilátor DN 150 mm	ks	1,00000	3 415,00	3 415,00
26	4.2	Spiro potrubí do průměru DN 160 mm vč. 30% tvarovek	bm	9,00000	504,70	4 542,30
27	4.3	Talířový ventil plastový DN 150 mm	ks	3,00000	502,90	1 508,70
28	4.4	Ohebná hadice DN 150 mm	bm	10,00000	204,20	2 042,00
29	4.5	T kus šikmý 160 / 160 mm	ks	1,00000	515,90	515,90
30	4.6	T kus 150 / 150 mm	ks	2,00000	418,00	836,00
31	4.7	Těsná zpětná klapka DN 150 mm	ks	1,00000	606,90	606,90
32	4.8	Víko s odvodem kondenzátu DN 150	ks	1,00000	698,20	698,20
33	4.9	Protidešťová žaluzie DN 160 mm	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00
34	4.10	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	440,00	440,00
Díl: 5		MŠ A2.05 + 2.06 - sociální zařízení				8 107,80
35	5.1	Potrubní ventilátor DN 100 mm	ks	1,00000	2 793,50	2 793,50
36	5.2	Spiro potrubí do průměru DN 100 mm vč. 30% tvarovek	bm	2,00000	387,70	775,40
37	5.3	Talířový ventil plastový DN 100 mm	ks	3,00000	451,20	1 353,60
38	5.4	Ohebná hadice DN 100 mm	bm	5,00000	195,80	979,00
39	5.5	Přechod osový 200 / 100 mm	ks	1,00000	357,50	357,50
40	5.6	T kus 100 / 100 mm	ks	2,00000	383,90	767,80
41	5.7	Těsná zpětná klapka DN 200 mm	ks	1,00000	696,00	696,00
42	5.8	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	385,00	385,00

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	108	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		MŠ A2.07 - příprava stravy	14 673,50			
43	6.1	Potrubní ventilátor DN 150 mm	ks	1,00000	3 415,00	3 415,00
44	6.2	Spiro potrubí do průměru DN 200 mm vč. 30% tvarovek	bm	6,00000	582,70	3 496,20
45	6.3	Talířový ventil plastový DN 150 mm	ks	3,00000	502,90	1 508,70
46	6.4	Ohebná hadice DN 150 mm	bm	10,00000	204,20	2 042,00
47	6.5	T kus šikmý 200 / 150 mm	ks	1,00000	581,90	581,90
48	6.6	T kus šikmý 150 / 150 mm	ks	1,00000	515,90	515,90
49	6.7	T kus 150 / 150 mm	ks	2,00000	418,00	836,00
50	6.8	Těsná zpětná klapka DN 150 mm	ks	1,00000	606,90	606,90
51	6.9	Protidešťová žaluzie DN 200 mm	ks	1,00000	1 230,90	1 230,90
52	6.10	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	440,00	440,00
Díl: 7		MŠ A2.08 - mytí	11 552,30			
53	7.1	Potrubní ventilátor DN 125 mm	ks	1,00000	3 277,50	3 277,50
54	7.2	Spiro potrubí do průměru DN 125 mm vč. 30% tvarovek	bm	9,00000	434,50	3 910,50
55	7.3	Talířový ventil plastový DN 200 mm	ks	2,00000	592,00	1 184,00
56	7.4	Ohebná hadice DN 125 mm	bm	3,00000	200,00	600,00
57	7.5	T kus 125 / 125 mm	ks	1,00000	404,80	404,80
58	7.6	Přechod 150 /125 mm	ks	1,00000	332,20	332,20
59	7.7	Přechod 200 /125 mm	ks	2,00000	343,20	686,40
60	7.8	Těsná zpětná klapka DN 150 mm	ks	1,00000	606,90	606,90
61	7.9	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	550,00	550,00
Díl: 8		MŠ 2.1 - šatna	17 282,10			
62	8.1	Potrubní ventilátor DN 150 mm	ks	1,00000	3 415,00	3 415,00
63	8.2	Spiro potrubí do průměru DN 150 mm vč. 30% tvarovek	bm	9,00000	504,70	4 542,30
64	8.3	Talířový ventil plastový DN 150 mm	ks	3,00000	502,90	1 508,70
65	8.4	Ohebná hadice DN 150 mm	bm	10,00000	204,20	2 042,00
66	8.5	T kus 150 / 150 mm	ks	3,00000	418,00	1 254,00
67	8.6	Těsná zpětná klapka DN 150 mm	ks	1,00000	606,90	606,90
68	8.7	Kondenzátní kus DN 150	ks	1,00000	898,20	898,20
69	8.8	Výfuková hlavice DN 150 mm	ks	1,00000	1 359,00	1 359,00
70	8.9	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	660,00	660,00
71	8.10	Tep.izolace - návlek DN 150 mm	bm	3,00000	332,00	996,00
Díl: 9		MŠ 2.2 - sociální zařízení	19 123,10			
72	9.1	Potrubní ventilátor DN 150 mm	ks	1,00000	3 415,00	3 415,00
73	9.2	Spiro potrubí do průměru DN 150 mm vč. 30% tvarovek	bm	12,00000	504,70	6 056,40
74	9.3	Talířový ventil plastový DN 150 mm	ks	3,00000	502,90	1 508,70
75	9.4	Ohebná hadice DN 150 mm	bm	10,00000	204,20	2 042,00
76	9.5	T kus 150 / 150 mm	ks	3,00000	418,00	1 254,00
77	9.6	T kus šikmý 150 / 100 mm	ks	1,00000	471,90	471,90
78	9.7	Těsná zpětná klapka DN 150 mm	ks	1,00000	606,90	606,90
79	9.8	Víko s odvodem kondenzátu DN 150	ks	1,00000	698,20	698,20
80	9.9	Výfuková hlavice DN 150 mm	ks	1,00000	1 359,00	1 359,00
81	9.10	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	715,00	715,00
82	9.11	Tep.izolace - návlek DN 150 mm	bm	3,00000	332,00	996,00
Díl: 10		MŠ 2.4 - výdej stravy	6 874,70			
83	10.1	Potrubní ventilátor DN 100 mm	ks	1,00000	2 793,50	2 793,50
84	10.2	Spiro potrubí do průměru DN 100 mm vč. 30% tvarovek	bm	6,00000	361,90	2 171,40

Položkový rozpočet

S:	JEZR299	MŠ Letovice - Tyršova
O:	03	Vícepráce
R:	108	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
85	10.3	Talířový ventil plastový DN 200 mm	ks	1,00000	592,00	592,00
86	10.4	Ohebná hadice DN 200 mm	bm	2,00000	211,20	422,40
87	10.5	Těsná zpětná klapka DN 100 mm	ks	1,00000	565,40	565,40
88	10.6	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	330,00	330,00
Díl: 11		MŠ C 1.3 - WC				4 269,30
89	11.2	Spiro potrubí do průměru DN 125 mm vč. 30% tvarovek	bm	7,00000	434,50	3 041,50
90	11.3	Talířový ventil plastový DN 100 mm	ks	1,00000	451,20	451,20
91	11.4	Ohebná hadice DN 100 mm	bm	2,00000	195,80	391,60
92	11.6	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	385,00	385,00
Díl: 12		MŠ C 1.2 - WC				7 815,50
93	12.1	Potrubní ventilátor DN 125 mm	ks	1,00000	3 277,50	3 277,50
94	12.2	Spiro potrubí do průměru DN 125 mm vč. 30% tvarovek	bm	4,00000	434,50	1 738,00
95	12.3	Talířový ventil plastový DN 150 mm	ks	1,00000	451,20	451,20
96	12.4	Ohebná hadice DN 150 mm	bm	2,00000	204,20	408,40
97	12.6	T kus šikmý 125 / 100 mm	ks	1,00000	451,00	451,00
98	12.7	Přechod osový 125 / 100 mm	ks	1,00000	324,50	324,50
99	12.9	Protidešťová žaluzie DN 160 mm	ks	1,00000	724,90	724,90
100	12.10	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	440,00	440,00
Díl: 13		kuchyňská digestoř				2 180,20
101	13.1	Spiro potrubí do průměru DN 150 mm	bm	2,00000	441,00	882,00
102	13.2	Oblouk 90 st. DN 150 mm	ks	1,00000	435,60	435,60
103	13.3	Ohebná hadice pevná DN 150 mm	bm	2,00000	293,80	587,60
104	13.4	Montážní a těsnící materiál	kp	1,00000	275,00	275,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 000,00
105	Pol_0105	Doprava, dovoz materiálu	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
106	Pol_0106	Projekt skutečného provedení	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
107	Pol_0107	Komplexní vyzkoušení	hod	2,00000	600,00	1 200,00
108	Pol_0108	Zaregulování	hod	2,00000	600,00	1 200,00
109	Pol_0109	Zaškolení	hod	1,00000	600,00	600,00